
UCHWAŁA NR I/43/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Wyróżnień Honorowych 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 1 ust. 4 i 5 Zasad nadawania Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Medalu Honorowego 
za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących załącznik Nr 6 do 
uchwały Nr XXX/541/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 stycznia 
2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Medalu Honorowego za Zasługi dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 1967), uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Powołuje się doraźną Komisję Wyróżnień Honorowych w składzie: 

1) Jacek Gajewski; 

2) Anna Maćkowska; 

3) Paweł Zgórzyński. 

 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji powierza się Jackowi Gajewskiemu.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa Sejmik Województwa 
może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych 
zadań.  

Sejmik Województwa dnia 28 stycznia 2013 r. podjął uchwałę Nr XXX/541/13  
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorową za Zasługi dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Medalu Honorowy za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Zgodnie z § 1 ust. 4 i 5 Zasad nadawania Odznaki Honorowej za Zasługi dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Medalu Honorowego za Zasługi dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiących załącznik nr 6 do ww. uchwały, 
wnioski o przyznanie Odznaki lub Medalu opiniuje doraźna Komisja Wyróżnień Honorowych 
powołana przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego składająca się po jednym 
przedstawicielu wszystkich klubów radnych Sejmiku. Pracami Komisji kieruje 
przewodniczący, reprezentujący największy klub radnych Sejmiku Województwa.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 


